
Sモード /1:5.0
Pモード /1:1.8

1.4～23   0.9～12

 110/
1078

 115/
1127

100/
980

 110/
1078

 45/
441

 55/
539

 50/
490

 60/
588

2.6～15

43/
421

50/
490

16/
157

24/
235

 110/
1078

 115/
1127

 50/
490

 60/
588

 50/
490

 60/
588

 40/
392

 50/
490

 110/
1078

 115/
1127

2.1～23  1.1～12

 75/
735

 110/
1078

 75/
735

 110/
1078

 40/
392

 50/
490
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One
and
Only

※価格はメーカー希望本体価格で、消費税は含んでおりません。
※本仕様は改良のため、予告なく変更する場合があります。
※ミヤエポック製の電動リールはすべて日本製 /MADE IN JAPAN です。
※JAN コードは下 5 ケタを表記しています。ミヤエポック製品の JAN コード上 8 ケタは、49926070 です。
※記載内容は 2021 年１月現在のものです。 28

※力の単位は N（ニュートン）で表示されます。1kg=9.80665N※力の単位は N（ニュートン）で表示されます。1kg=9.80665NP モード＝パワーモード、S モード＝スピードモード

4 号

5 号

6 号

8 号

10 号

12 号

15 号

20 号

30 号

40 号

号

kg/N

kg/N

kg/N

m/ 分

（A）

個

kg

mm

color

円

品　　　番

電動リール

電　　　源

JAN コード下 5 ケタ

糸巻量 /m

最大オモリ負荷

ドラグ耐力

瞬間最大巻上力

持続巻上力

最大巻上速度

消費電流

手巻ギヤ比

ボールベアリング

自重

サイズ（WxHxD）

釣力コントロール機能

高速自動巻取

深さ記憶・深さ停止機能

オートシャクリ機能

段引きシャクリ機能

本体色

ガードアーム

直列用コード

ドラグアシストレバー

CE マーキング

本体価格（税抜）

メタリック
ブラック

ー

●

●

ー

685,000

24V

06010

1,200

1,000

700

500

120/1176

150/1470

80

120

0.9～24

1:2.5

11

6.8

260x150x250

ー

ー

●

ー

ー

R800

12V      24V

08007   08014

1,200

1,000

800

600

500

300

200

500

70/686

75/735

P モード 40/392

S モード /165

1.4～35   0.9～18

11

2.7

270x110x155

ー

ー

●

ー

ー

ブラック

ー

ー　　　 ●

ー

ー

213,000  218,000

メタリック
スカイブルー

●

●

●

ー

449,000

24V

04214

1,600

1,200

900

600

110/1078

120/1176

65/637

120

0.8～12

1:3.18

10

6.3

290x150x220

●

ー

●

ー

ー

24V

04238

1,600

1,200

900

600

110/1078

135/1323

75/735

120

0.9～16

1:2.5

10

5.8

290x150x220

●

ー

●

ー

ー

ー

●

●

ー

467,000

24V

04146

2,000

1,600

1,200

1,000

700

500

110/1078

125/1225

75/735

120

0.9～16

1:2.5

10

5.4

260x150x220

●

ー

●

ー

ー

ー

●

●

ー

418,000

CZ-30

メタリック
スカイブルー

24V

04269

2,000

1,600

1,200

1,000

700

500

120/1176

125/1225

75/735

120

0.9～16

1:3.18

10

5.4

260x150x220

●

ー

●

ー

ー

ー

●

●

ー

410,000

CZ-20 CZ-15

12V     24V

04115   04122

2,000

1,600

1,200

1,000

700

500

110/1078

110    120

1:2.5

10

5.9

260x150x220

●

ー

●

ー

ー

●

ー　　 ●

●

ー

392,000  402,000

12V     24V

04016   04023

2,000

1,600

1,200

1,000

700

500

110/1078

110    120

1:3.18

10

5.7

260x150x220

●

ー

●

ー

ー

●

ー　　  ●

●

ー

354,000  365,000

1.4～23   0.9～12

メタリック
スカイブルー

ー

ー

ー

ー

125,000

AC-5SC

12V

02753

1,100

900

700

500

400

300

200

350

40/392

64/627

20/196

150

2.6～15

1:1.92

10

2.4

250x120x150

●

ー

●

●

ー

12V

02579

900

800

700

550

450

350

300

40/392

55/539

16/157

150

2.6～15

1:1.92

10

2.1

215x120x150

●

ー

●

●

ー

ー

ー

ー

●

146,000

AT-5S

12V

02722

1,100

900

700

500

400

300

200

350

40/392

64/627

20/196

150

1:1.92

10

2.3

250x120x150

●

ー

ー

ー

●

ー

ー

ー

ー

109,000

AC-3JP

12V     24V

02555   02562

700

600

500

400

300

200

300

30/392

150

2.6～15  1.3～12

1:1.92

10

2.1

215x120x150

●

ー

●

●

ー

グリーン

ー

ー　　　●

ー

● ー

136,000 145,000

（無負荷時）

4 号

5 号

6 号

8 号

10 号

12 号

15 号

20 号

30 号

40 号

号

kg/N

kg/N

kg/N

m/ 分

（A）

個

kg

mm

color

円

品　　　番

電動リール

電　　　源

JAN コード下 5 ケタ

糸巻量 /m

最大オモリ負荷

ドラグ耐力

瞬間最大巻上力

持続巻上力

最大巻上速度

消費電流

手巻ギヤ比

ボールベアリング

自重

サイズ（WxHxD）

釣力コントロール機能

高速自動巻取

深さ記憶・深さ停止機能

オートシャクリ機能

段引きシャクリ機能

本体色

ガードアーム

直列用コード

ドラグアシストレバー

CE マーキング

本体価格（税抜）

CZ-10SP

12V      24V

04436   04443

1,600

1,400

900

800

500

110/1078

90

1:3.18

10

5.3

240x150x220

●

ー

●

●

ー

●

ー　　　●

●

ー

352,000  365,000

（無負荷時）

CZ-10HP

12V      24V

04412   04429

1,600

1,400

900

800

500

110/1078

90

 2.1～23  1.1～12

1:2.5

10

5.3

240x150x220

●

ー

●

ー

ー

●

ー　　　●

●

ー

327,000  341,000

24V

04276

1,600

1,400

900

800

500

120/1176

120/1176

70/686

120

0.9～16

1:3.18

10

4.7

240x150x220

●

ー

●

ー

ー

ー

●

●

ー

367,000

CZ-9

12V      24V

04313   04320

1,600

1,400

900

800

500

110/1078

110　　120

1.4～23   0.9～12

1:3.18

10

5.2

240x150x220

●

ー

●

ー

ー

●

ー　　　●

●

ー

279,000  289,000

CZ-9S

12V     24V

04337  04344

1,600

1,400

900

800

500

110/1078

110　   120

1.4～23  0.9～12

1:3.18

10

4.4

240x150x220

●

ー

●

ー

ー

ー

ー　　　●

●

ー

237,000  247,000

AT-3S

12V

02531

900

800

700

550

450

350

300

40/392

55/539

16/157

150

2.6～15

1:1.92

10

1.9

215x120x150

●

●

ー

ー

●

ー

ー

ー

●

95,000

  Company Creed
1.Perform the work that makes everyone happy
2.Grow vigorously with creativity and enthusiasm
3.Pursue the happiness of all the employees and their families

 

  Corporate Philosophy
  One and Only -We wish to become
  a unique and precious enterprise.

2020/02 Release

プレミアム
チタンカラー

プレミアム
チタンカラー

プレミアム
チタンカラー

ダークブルー
メタリック

AC-3JPCCZ-9
キンメSPECIALG60 CZ-30

マグロ SPECIAL
CZ-20

マグロ SPECIAL
CZ-15

キンメ SPECIAL

NEW
ディープ
センサー

NEW
ディープ
センサー

メタリック
スカイブルー

メタリック
スカイブルー

メタリック
スカイブルー

List of Electric Fishing Reel specifications

メタリック
スカイブルー グリーン ブラック ブラックプレミアム

チタンカラー


